

دریچه

بیرانوند در راه بشیکتاش

● دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس با باشگاه بشیکتاش ترکیه به توافق رسیده و حالا منتظر صدور رضایت‌نامه خود است. به گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند که پس از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه درصدد جدایی از پرسپولیس و پیوستن به یکی از باشگاه‌های اروپایی بود، حالا خبر رسیده که با باشگاه بشیکتاش ترکیه به توافق نهایی رسیده است. براساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس با باشگاه بشیکتاش به توافق نیم‌فصل اول پرسپولیس را ترک کند. طبق توافق انجام‌شده قرار است مسئولان باشگاه بشیکتاش در روزهای آینده به تهران بیایند و مذاکرات نهایی را با باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت‌نامه بیرانوند انجام دهند. با توجه به اینکه بوزدار رادوشوویچ در دو بازی اخیر پرسولیس عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت و توانست دروازه پرسپولیس را بسته نگه دارد، به نظر می‌رسد حالا مدیران پرسپولیس با خیال راحت‌تری پشت میز مذاکره با مدیران بشیکتاش می‌نشینند.

دستگیری ۳۷ عضو گروه تروریستی در اندونزی

● پلیس منطقه وست‌جاوای اندونزی حداقل ۳۷ نفر را به‌دلیل مشکوک‌بودن به اقدامات تروریستی دستگیر کرده است. این در حالی است که کمتر از یک ماه به بازی‌های آسیایی باقی مانده است. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside the games، در منطقه وست‌جاوا در نزدیکی جاکارتا که قرار است میزبان برخی از مسابقات بازی‌های آسیایی باشد، بیش از ۳۷ نفر دستگیر شده‌اند که این افراد مشکوک به اقدامات تروریستی بوده‌اند. رئیس پلیس منطقه وست‌جاوا می‌گوید: دستگیری این افراد جزء برنامه‌های ضدتروریستی اخیر بوده است. این افراد جزء گروه تروریستی JAD بوده‌اند. در زمان برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، ۱۰ هزار و ۲۰۰ نیروی امنیتی در وست‌جاوا مستقر خواهند شد. هفت‌هزار و ۵۰۰ نفر از آنها عضو پلیس وست‌جاوا هستند و هزارو ۴۰۰ نفر از افراد ارتش اندونزی‌اند.

نماینده ایران در فینال والیبال جام باشگاه‌های آسیا

● تیم والیبال خاتم اردکان به فینال رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا راه یافت و در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، روز گذشته و در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها که به میزبانی میانمار پیگیری می‌شود، نماینده ایران به پیروزی‌های مقتدرانه خود ادامه داد و با حساب سه بر صفر از سد «خان‌هاو» ویتنام گذشت و به فینال رسید. خاتم اردکان با هدایت «عباسعلی میرحسینی» سه ست متوالی را با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۱۸ برنده شد و به فینال صعود کرد. خاتم اردکان، امروز برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف برنده دیدار نمایندگان پاکستان و قزاقستان می‌رود. قهرمان این دوره از مسابقات، نماینده قاره آسیا در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان ۲۰۱۹ خواهد بود.

توضیح روبین کاراز درباره مصدومیت آزمون

● سرویس رسانه‌ای باشگاه روبین‌کاراز روسیه توضیح کوتاهی درباره شرایط ملی‌پوش ایرانی پس از مصدومیت در بازی با لوکوموتیو مسکو داد. به گزارش تسنیم، سردار آزمون در دقیقه ۱۸ بازی جمعه‌شب گذشته در چارچوب هفته دوم لیگ برتر روسیه برابر لوکوموتیو مسکو مصدوم شد و جای خود را در ترکیب روبین‌کاراز به الکساندر یوخارف داد. آزمون که با برانکار به بیرون زمین انتقال یافته بود، طبق گفته قربان بردیف، سرمربی روبین‌کاراز، در پای راستش هم‌اثوم جدی (خون جمع‌شدگی) دارد. سرویس رسانه‌ای تیم فوتبال روبین‌کاراز دو روز پس از مصدومیت سردار آزمون به خبرگزاری دولتی روسیه (تاس) اعلام کرد: پس از بازی دینامو مسکو، باشگاه روبین‌کاراز وارد تعطیلات پایان هفته شد و شرایط دقیق طرح و دوره درمانی سردار آزمون تاکنون مشخص نیست. تاریخ دقیق روشن‌شدن شرایط بازیکن ایرانی امروز هم‌زمان با تمرین گروهی تیم روبین‌کاراز است و نتایج تصویربرداری MRI را نیز دریافت خواهیم کرد. سردار آزمون در دو هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر روسیه، در بازی با کراستنودار دو گل به ثمر رساند.

لیگ برتر ایران

هفته سوم پنجشنبه ۱۸ مرداد
گسترش فولاد-سپیدرود رشت، ساعت ۱۹:۵۰
سایا-ذوب‌آهن، ساعت ۲۰:۳۰
استقلال خوزستان- پرسپولیس، ساعت ۲۰:۳۰
نساجی مازندران-پارس جنوبی جم، ساعت ۲۰:۳۰
جمعه ۱۹ مرداد
پدیده-صنعت نفت آبادان، ساعت ۲۰:۰۰
نفت مسجدسلیمان-فولاد، ساعت ۲۰:۳۰
استقلال-تراکتورسازی، ساعت ۲۰:۳۰
سیاهان-پیکان، ساعت ۲۰:۳۰

شرق: داستان دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، با لبرون جیمز، فوق‌ستاره بسکتبال آمریکا، وارد فاز تازه‌تری شده است. پس از اینکه دونالد ترامپ به‌طور علنی به لبرون جیمز در شبکه‌های مجازی توهین کرد، حالا شخصیت‌های سیاسی، ورزشی و هنری پشت لبرون جیمز درآمده و به صورتی علنی رودروزی رئیس‌جمهور آمریکا ایستاده‌اند. ماجرای اختلاف نظر لبرون جیمز که یکی از سرشناس‌ترین بسکتبالیست‌های NBA است، با دونالد ترامپ به دو سال پیش برمی‌گردد که او

اعلام کرد حاضر نیست به‌عنوان تیم قهرمان NBA به کاخ سفید برود و با ترامپ دیدار کند. مطابق با عرف همیشگی، هرساله تیم قهرمان NBA به کاخ سفید می‌رود و عکسی یادگاری با رئیس‌جمهور آمریکا می‌گیرد. لبرون جیمز که دونالد ترامپ را شایسته ریاست‌جمهوری آمریکا نمی‌دانست، در حمایت از سیاه‌پوستانی که مورد ظلم پلیس آمریکا قرار گرفته بودند، دست به آن حرکت زد. جنبش جیمز با استقبال دیگر ستاره‌های بسکتبال شاغل در NBA نیز همراه شد و سرانجام ترامپ اعلام کرد حاضر نیست هیچ بسکتبالیستی را به کاخ سفید راه دهد. این رویه از دو سال پیش تا الان ادامه دارد و تیم گلدن‌استیت که دو دوره متوالی فاتح NBA شد، حاضر نشد به کاخ سفید برود تا با ترامپ عکس یادگاری بگیرد. لبرون جیمز با همان پیشینه‌ای که از ترامپ داشت، روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با «سی‌ان‌ان» گفت ترامپ از رنگ پوست آمریکایی‌ها سوءاستفاده می‌کند تا در این کشور «دودسنگی» به وجود بیاورد. اظهارات جیمز مستقیما اشاره‌ای داشت به بازیکنان سیاه‌پوست شاغل در لیگ فوتبال آمریکایی که در اعتراض به تبعیضی که برای آنها قائل می‌شوند، هنگام بخش سرود ملی آمریکا زانو می‌نند. لبرون جیمز به «سی‌ان‌ان» گفت: «فکر می‌کنم رئیس‌جمهور ما سعی می‌کند در کشور دودسنگی به

وجود بیاورد. این همان چیزی است که من قادر به درک آن نیستم؛ چون می‌دانم به لطف همین ورزش بوده که برای اولین بار توانسته‌ام کنار یک سفیدپوست قرار بگیرم». صحبت‌های جیمز ۳۳ساله که در NBA به نام «پادشاه‌جیمز» شناخته می‌شود، بازتاب زیادی در رسانه‌ها داشت؛ آن‌قدر زیاد که دونالد ترامپ را مجبور کرد به این مصاحبه واکنش نشان دهد. البته واکنش ترامپ مثل همیشه منفی و همراه با توهین بود. او در صفحه توئیترش نوشت: «لبرون جیمز را احمق‌ترین آدم تلویزیون، دن لمون (مجری سی‌ان‌ان) گفت‌وگو کرد. این مجری سعی کرد در این گفت‌وگو لبرون جیمز را آدم باوهشی نشان دهد؛ درحالی‌که همه می‌دانند (باهوش نشان‌دادن جیمز) کار ساده‌ای نیست». اگرچه لبرون جیمز نسبت به این توهین واکنشی نشان نداد، ولی خیلی زود شخصیت‌های برجسته سیاسی، رسانه‌ای و ورزشی به حمایت از جیمز پرداختند.

ورزش



همسر رئیس‌جمهور آمریکا از ستاره بسکتبال حمایت کرد

ملانیا علیه دونالد

ملانیا علیه ترامپ

عجیب‌ترین حمایتی که از لبرون جیمز در این پرونده شد، به همسر رئیس‌جمهور آمریکا، یعنی ملانیا ترامپ برمی‌گردد. او از طریق استفانی گریشام، سخنگویش، پیغامی مخابره کرد که برای بسیاری درخور توجه بود: «به نظر من لبرون جیمز بسکتبالیستی است که برای نسل آینده تلاش و زحمت زیادی کشیده است». خانم گریشام در صحبت‌هایش به سی‌ان‌ان نیز درباره حمایت ملانیا از لبرون جیمز گفت: «مثل کاری که همیشه انجام داده، باولی او همه را دعوت به دیالوگ می‌کند تا درباره مشکلات حرف بزنند. مشکلاتی که این روزها بیشتر درباره بچه‌هاست».

خانم گریشام در ادامه به این موضوع اشاره کرد که ملانیا ترامپ علاقه زیادی دارد تا از مدرسه جدید لبرون جیمز دیدن کند. مدرسه لبرون جیمز که ملانیا ترامپ از آن حرف زده است، به‌تازگی برای

کودکان محروم راه‌اندازی شده که هزینه‌هایش را مؤسسه خیریه جیمز می‌پردازد. از سوی دیگر، دن لمون، همان خبرنگار سی‌ان‌ان که دونالد ترامپ به او هم توهین کرده بود، با خطاب قرار دادن ملانیا و دعوت او به هشتک مبارزه علیه سوءاستفاده از کودکان در توئیترش نوشت: «چه کسی احمق واقعی است؟ مردی که بچه‌ها را سر کلاس می‌نشانند یا مردی که آنها را در قفس می‌کند؟». صحبت‌های این خبرنگار اشاره‌ای به رفتار دولت آمریکا با کودکان مهاجری داشت که قصد ورود به این کشور را

داشتند.

ستاره‌های بسکتبال هم بی‌کار ننشستند

رقیب دونالد ترامپ در راه ریاست‌جمهوری، یعنی هیلاری کلinton، دیگر چهره برجسته‌ای بود که از لبرون جیمز حمایت کرد. او که حمایت زیادی از لبرون در زمان کاندیداتوری‌اش برای ریاست‌جمهوری آمریکا دریافت کرده است، درباره این داستان در توئیترش چند خطی نوشت: «لبرون جیمز ورزشکاری در کلاس جهانی و انسانی با رتبه بسیار بالاست. ما در این دنیا به آدم‌هایی مثل او بیش از نیاز داریم». دیگر بسکتبالیست‌های مطرح NBA هم به حمایت از لبرون جیمز پرداختند. استیفن کری، بهترین بازیکن چند فصل گذشته NBA و جدی‌ترین رقیب لبرون جیمز در راه رسیدن به قهرمانی در حرفه‌ای‌ترین لیگ بسکتبال دنیا، نیز به این موضوع واکنش نشان داد و خطاب به لبرون جیمز نوشت: «به خودت‌بودن ادامه بده، پادشاه‌جیمز». بابی واگنر، چهره شناخته‌شده سیتال، هم نوشت: «ما پشت تو هستیم و می‌دانیم یکی خیلی دلش می‌خواست جای تو باشد». حتی مایکل جردن، اسطوره بی‌دیل بسکتبال حرفه‌ای آمریکا، هم که کمتر درباره وقایع سیاسی و اجتماعی واکنش نشان می‌داد، این بار به میدان آمد و چند کلمه در حمایت از جیمز نوشت: «من از لبرون جیمز حمایت می‌کنم».

غیبت لژیونرها، معضل هندبال ایران در بازی‌های آسیایی

دوش تیم‌بردارد. او درباره غیبتش در تیم ملی می‌گوید: «واقعیت این است که با وجود تمام تلاش‌هایی که فدراسیون و ما کردیم، در نهایت باشگاه اجازه حضور در تیم ملی را به ما نداد. بازی‌های آسیایی جایی در تقویم فدراسیون جهانی ندارد و به همین دلیل باشگاه‌ها تصمیم‌گیرنده هستند. واقعا از این غیبت ناراحت هستم، اما اگر می‌خواستیم بدون اجازه باشگاه در خدمت تیم ملی باشیم، آنها جرایم سنگینی برای ما در نظر می‌گرفتند؛ چون با توجه به شرایط بازی‌های آسیایی، قانون به باشگاه‌ها اجازه می‌دهد درباره بازیکنان‌شان تصمیم بگیرند. ضمن اینکه ما سه تورنمنت حساس در پیش داریم؛ چلنج‌کاپ اروپا، لیگ رومانی و جام حذفی رومانی که در هر سه میدان مدعی قهرمانی خواهیم بود».

الله‌کرم اما امیدوار است ایران می‌تواند در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا صاحب مقام بشود: «با حضور تیمی مانند قطر، کسب عنوان قهرمانی خیلی سخت است، اما بازیکنان ایران نشان داده‌اند همیشه حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. به نظر من ایران حتما روی مسکو می‌رود، اما درباره رنگ مدال باید منتظر بمانیم تا مسابقات شروع شود». تیم ملی هندبال امروز برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی راهی مالزی می‌شود. بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا از ۲۷ مرداد آغاز می‌شود.

دلیل محرومیت مسلمان و کعبی مشخص نشد



در پاسخ به این پرسش که آیا از دلیل محرومیتش بی‌اطلاع است، گفت: «بله، من کاملا بی‌اطلاعم. الان هم نمی‌دانم به چه کسی باید زنگ بزنم تا باخبر شوم. سه سال است در سپیدرود حضور دارم و دو سال هم قبل از آن بازی نکردم؛ یعنی من پنج سال است بدون هیچ حاشیه‌ای بازی می‌کنم». مسلمان البته ترجیح داد دراین‌باره سکوت کند. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در چند سال اخیر با احضار بازیکنان شاخص حسایی خبرساز شده است. محرومیت محسن فروزان به دلیل عکس‌های همسرش، سوشا مکانی و به دلیل نحوه لباس‌پوشیدن و عکس‌هایش، وریا غفوری و محسن مسلمان به دلیل قلیان کشیدن، احضار مسعود شجاعی به دلیل مصاحبه، اشکان ذراغه و سردار آزمون به دلیل خالکوبی، مهدی رحمتی به علت عکسکش با یک هوادار، کارلوس کی‌روش به دلیل نحوه قراردادهش با لاشپورت و اگر اختاری به دستم می‌رسید، حملا به کمیته اخلاق در دو، سه سال اخیر است.
کاپیتان می‌رفتم».



بازیکن به صورت محرمانه در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال قرار دارد». خود این دو بازیکن هم از علت محرومیت‌شان ابراز بی‌اطعانی کردند.

حسین کعبی درباره اطلاعیه کمیته اخلاق مبنی بر اینکه او به خطراهای این کمیته بی‌توجه بوده است، به تسنیم گفت: «من سال گذشته چهار میلیون جریمه شدم و پول آن را به حساب‌شان ریختم؛ اما خطاری به دستم نرسیده است. شاید من خطاها را ندیده‌ام؛ اما محسن مسلمان و باشگاه بزرگ پرسپولیس که باید آنها را می‌دیدند. ان‌شاءالله چیز خاصی نیست و به کمیته اخلاق می‌رویم و این موضوع حل می‌شود. من فقط ناراحت این هستم که چرا به باشگاه و خود من نامه نزنند و ما باید از طریق خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها در محرومیت‌مان باخبر شویم. من احترام زیادی برای همه قائلم و اگر اختاری به دستم می‌رسید، حملا به کمیته اخلاق می‌رفتم». کاپیتان سپیدرود رشت

خبر

انتقاد دوباره «قیصر» از اوزیل

● فرانتس بکن‌باوئر انتقاد دیگری از مسوت اوزیل داشت و بار دیگر مسئولیت‌پذیری این بازیکن را زیر سؤال برد. به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، بعد از حواشی زیاد ایجادشده برای مسوت اوزیل که از قبل جام جهانی ایجاد و منجر به خداحافظی زودهنگام او از تیم ملی شد، فرانتس بکن‌باوئر، اسطوره فوتبال آلمان، به انتقاد از رفتارهای این بازیکن پرداخت و گفت: یکی از دلایل افت فوتبال آلمان که در جام جهانی دیدیم این بود که بعضی از بازیکنان و چهره‌های شاخص انگیزه کافی نداشتند. به همین دلیل به بازیکنانی نیاز است که این ویژگی را داشته باشند. خواندن سرود ملی اهمیت زیادی دارد و تعیین‌کننده به‌نظر می‌رسد. باید با خواندن سرود ملی خود را خالی کرد نه اینکه آدامس جوید. هرچند بکن‌باوئر نامی از بازیکنی خاص به زبان نیاورد، ولی همه رسانه‌ها مخاطب او را اوزیل می‌دانند. اوزیل خود در واکنشش به این صحبت‌ها گفته بود: من ترجیح می‌دهم قبل از بازی دعا بخوانم و این کار به من آرامش و قدرت می‌دهد. تیم ملی آلمان امیدوار است با تغییر چهره بتواند در ادامه برای یورو ۲۰۲۰ و جام جهانی آینده تیم متفاوت و جوانی داشته باشد.

اخراج خواهران منصوریان از رادیو به علت پوشش نامناسب

● خواهران منصوریان که شنبه‌شب برای مصاحبه به سازمان صداوسیما دعوت شده بودند، به‌دلیل پوشش نامناسب از پخش رادیو اخراج شدند. به گزارش ایسنا، ساعت ۲۰:۳۰ شنبه شب خواهران منصوریان (سهیلا و شهرانو) برای مصاحبه ورزشی و با دعوت رسمی به یکی از برنامه‌های رادیو ورزش دعوت شده بودند که نامبردگان پس از حضور در استودیو و سالن انتظار پخش رادیو به دستور حراست سازمان صداوسیما و با ادعای پوشش نامناسب از ساختمان و محوطه صداوسیما اخراج شدند. شهربانو منصوریان با انتقاد از این موضوع اظهار کرد: لباس‌های ما مشکلی نداشت و با بی‌احترامی مسئولان گرفتن از ساختمان اخراج شدیم. ما به دلیل اینکه در برنامه رادیو ورزش با لباس ورزشی رفته بودیم، ما را اخراج کردند. او می‌گوید که آنها را از سالن انتظار ساختمان رادیو به بیرون هدایت کرده‌اند و اجازه حضور در برنامه رادیویی را ندادند. مدیر رادیو ورزش از خواهران منصوریان عذرخواهی کرد.

شجاعی: هواداران صبور باشند تا تیم قدرتمندی را ببینند

● بازیکن جدید تراکتورسازی می‌گوید هواداران تراکتورسازی اگر صبر کنند تیم قدرتمندی را در فصل جدید لیگ برتر خواهند دید و این تیم می‌تواند نتایج خوبی کسب کند. به گزارش ایسنا، مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی، با حضور در هیئت فوتبال تبریز قرارداد خود را با تراکتورسازی امضا کرد. او پس از امضای این قرارداد، گفت: «کوشش‌حالم که سرانجام قراردادم با تراکتورسازی ثبت شد. ان‌شاءالله روزبه‌روز موفق‌تر شوم و بتوانیم فصل خوبی را پشت سر بگذاریم. دوست دارم بازیکنان، هواداران، مدیریت و کادر فنی و اجرایی باشگاه دست‌به‌دست هم دهند تا بتوانیم فصل خوبی را برای تراکتورسازان رقم بزنیم و تیم قدرتمندی را راهی میدان کنیم. البته این کار به زمان نیاز دارد و می‌خواهیم هواداران صبر و تحمل داشته باشند و بتوانیم کار را به مرور پیش ببریم و شاهد سال خوبی برای تراکتورسازی باشیم». اشکان ذراغه هم پس از ثبت قراردادش گفت: «خدا را شکر که قراردادم با تراکتورسازی بسته شد و می‌توانم این فصل برای این تیم بازی کنم. از بودن در این تیم و مجموعه خوشحالم. ان‌شاءالله بتوانم به تراکتورسازی کمک کنم و برای تیم مثمر ثمر باشم و در کنار سایر بازیکنان و کادر فنی بتوانیم هواداران را خوشحال کنیم».

دلایل انحلال باشگاه شهرداری تبریز

● بهمن عیدی، قائم‌مقام باشگاه شهرداری تبریز، در گفت‌وگو با ایسنا درباره جلسه‌ای که باعث شد این باشگاه با نزدیک به چهار دهه سابقه در ورزش ایران منحل شود، گفت: «در‌حال‌حاضر مشکل اصلی دلایل مالی و شرایط اقتصادی باشگاه نیست؛ چراکه به ما اعلام کرده‌اند که تیم‌داری ما مشکل قانونی دارد و از لحاظ حقوقی هزینه‌کردن از سوی شهرداری تبریز برای ورزش قهرمانی بار قانونی دارد. این در حالی است که در شهرهای ارومیه، کبند و ماهشهر این کار سال‌هاست که صورت می‌گیرد». قائم‌مقام باشگاه شهرداری تبریز در ادامه با اشاره به اختلافات بین فرمانداری شهر تبریز با مسئولان این باشگاه و سازمان ورزش و جوانان این شهر، افزود: «پیش از این در مصوبه شورا بر کاهش هزینه‌ها و استفاده حداکثری از ورزشکاران بومی تأکید شده بود، اما در ادامه این فرایند فرمانداری تیم‌داری باشگاه شهرداری تبریز را رد و اعلام کرد که هزینه در ورزش قهرمانی غیرقانونی است اما با اصرار شورای شهر این مسئله به شورای حل اختلاف ارجاع شد ولی متأسفانه به علت نوع صحبت‌های مطرح‌شده در آن جلسه، نظر فرماندهی تأیید شد».